GMINA WADOWICE GORNE

39-308 Wadowice Gorne
Wadowice Gorne 116
NIP 8172175250 REGON 851661234

Znak: UG.0A.271.1.2024.KS Wadowice Gdorne, 25.10.2024

Gmina Wadowice Gérne
Wadowice Gérne 116
39-308 Wadowice Gorne

Tres¢ zapytarn | wyjasnienia zapisow tresci
specyfikacji warunkdéw zamdwienia

Dotyczy: przetargu na zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej z terenu Gminy Wadowice Gorne

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwier publicznych (tj.
Dz. U.z2024r., poz. 1320), zw. dalej ,,ustawg PZP”, Zamawiajacy: Gmina Wadowice Gérne, Wadowice
Gorne 116, 39-308 Wadowice Gérne, przekazuje tresci zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytania z dnia 23.10.2024 r. :

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zgdang wysokoscig maksymalng, jednak
z wpisem na Swiadectwie dopuszczenia wynoszgcg 3286 mm?

Odpowiedi: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z $wiadectwem dopuszczenia
wynoszaca 3286 mm. Jednak zastrzega, ze Wykonawca musi wykazaé¢ igdang wysokosé pojazdu
w zapisach SWZ, czyli 3200mm w chwili wydania pojazdu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci, by spéd zabudowy zabezpieczony byt antykorozyjnie bez dodatkowego
zabezpieczenia lakierem do podwozi?

Odpowiedi: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by miejscem napraw gwarancyjnych zabudowy byla siedziba
Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najblizej siedziby
Zamawiajgcego?

Odpowiedi: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych do:

a) 0,05% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzier zwtoki w dostawie pojazdu,

b) 5% wartosci brutto przedmiotu mowy w przypadku odstgpienia od umowy?
Odpowiedi: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Zapytania z dnia 23.10.2024 r. :

Pytanie 1.

Tabela pkt. 2.6; Czy zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd posiadajacy skrzynig
biegéw zautomatyzowang 8 biegowa?

Odpowiedi: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2.

Tabela pkt. 5.2; Czy zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd posiadajgcy zbiornik
wody 3500L7

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.

Tabela pkt. 5.4; Czy zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu pojazd posiadajacy
autopompe dwuzakresowa o wydajnosci 25001/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar?
Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4.

Tabela pkt. 1.1|; Czy zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd ze Swiadectwem
dopuszczenia CNBOP aktualnym na dzieri odbioru pojazdu?

OdpowiedZ: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyisze zapytania i odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcéw oraz Zamawiajacego i stanowia
integralng czes$¢ SWZ.

Przewodniczacy komisji

tukasz Skiba




